PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 01.614.22510001-09

Oficio no  377/2025/GP
Sapezal-MT, 13 de novembro de 2025.

Ao
Excelentíssimo Sr.
Antônio Rodrigues da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Sapezal — MT

Assunto: Encaminhamento de Lei.

Excelentíssimo Presidente,

o
A par da grata satisfação em cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para

encaminhar as seguintes leis:

" Lei n° 1.881/2025;

" Lei n° 1.882/2025;

V' Lei n° 1.883/2025;

V' Lei n° 1.884/2025;

" Lei n° 1.885/2025;

'7 Lei n° 1.886/2025;

'7 Lei n° 1.887/2025.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos, e elevamos os votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

D.g0IIy 9n.4 by ClAUDIO 5050

C LA U DI () JOSE SCARlOTE488755541 53
DN- ­BR, o=KP-8.4. —AC SOLUTI

S CA RI OTE :488 MuStpb vS, ­ 274063650W1 77,
ou=Presencual, ou-Certificado PF A3,
cn=CLAUDIO JOSE
SCArnoTEw5ss1 53 755541 53 Dote 202511.13 002545 -0400

CLÁUDIO JOSÉ SCARIOTE
Prefeito Municipal

Av. Antônio André Maggi, n° 1.400— Centro - Telefax (65) 3383-4500 —CEP: 78.365-000
Sapezal - Mato Grosso

e-mail: sapezalsapezal.mt.gov.br  Site: www.sapezaLmt.gov.br